Se află de vânzare în

Librăria Tipografiei arhidieceșane,
Sibiu.In *Tipografia și Librăria arhidieceșană*, Sibiu, se află de vânzare**Protocolul congresului**ordinar și extraordinar național-
bisericesc

al

metropoliei gr.-or. române din Ungaria și
Transilvania,convocat la Sibiu pe 15/27 Octombrie
1874 pentru alegerea de metropolit.

Prețul 1 fl.

Au apărut:

Juvenilia

Proză și versuri

de

Sextil Pușcariu

à 80 cr.

Iulian Devale

Epigrame

Prețul 50 cr.

Se pot procura dela Librăria
archidieceșană, Sibiu.In *Tipografia Arhidieceșană*
au apărut

Treptele formale

ale

învățământului

de